peuen
TYpbl

128
234
349
Mp

e

nbiucuf

YTBEPXAAHO:

MPEKTOP LLUKOSIbI
A p(b3BIﬁLIJ"THA«Brn:f1

v raXKHMKOBa
MEHIO HA 10.10.24 T. LAY
(7-11 neT)
HaunmeHoBaHue Bbixopg Benkn XKXnpeol Yrnesoagbl JOHepretmyeckad CTOMMOCTb
(rp.) LeHHoCTb(KKan)
3aBTpak *
KAPTO®EJ/IbHOE MK PE 150 2,95 3,99 19,6 126 19,34
KOTNETA PblIBHAA 90 11,77 13,82 14,38 229 36,74
KOMMNOT M3 CMECU CYXODPPYKTOB 200 18,16 73 7,88
XNEB MWEHWYHBIN 9,4 0,72 0,13 3,03 16 0,67
I SABTPAK
KoHaonTepckoe nsgenue lwrt 5,65 8,32 17,19 166 13,67



peuen
Typbl

128
234
349
Mp

MEHIO HA 10.10.24
(12 neT n cTapLue)

HanmeHoBaHKUe

3aBTpak

KAPTO®E/IbHOE MKOPE

KOT/NETA PbIBHA4A

KOMMNOT M3 CMECN CYXO®DPPYKTOB
XNEB MWEHWYHbIN

Bbixop

(rp.)

180
100

200
60

Benkn

13,08
13,08

4,8

Xunpol

15,35
15,35

0,84

Yrnesopgbl

15,98
15,98
18,16
20,21

YaOKHMKOBa

OHepretnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

254

254
73
108

CtonmocTb

23,24

42,63
7,88
4,25



