## МЕНЮ НА 10.10.24 г. (7- 11 лет)

No	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)				ценность (ккал)	!
туры							
	Завтрак					, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
128	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	150	2,95	3,99	19,6	126	19,34
234	КОТЛЕТА РЫБНАЯ	90	11,77	13,82	14,38	229	36,74
349	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200			18,16	73	7,88
ПР	хлеб пшеничный	9,4	0,72	0,13	3,03	16	0,67
	ІІ ЗАВТРАК						
ПР	Кондитерское изделие	1 шт	5,65	8,32	17,19	166	13,67

## **МЕНЮ НА 10.10.24** г.

(12 лет и старше)

<b>№</b> рецеп туры	Наименование	Выход (гр.)	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность (ккал)	Стоимость
Туры	Завтрак	····					
128	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	180	13,08	15,35	15,98	254	23,24
234	КОТЛЕТА РЫБНАЯ	100	13,08	15,35	15,98	254	42,63
349	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200			18,16	73	7,88
ПР	хлеб пшеничный	60	4,8	0,84	20,21	108	4,25